
 

          ISTITUTO COMPRENSIVO         

MONTEGRANARO  
Sc. Infanzia , Sc. Primaria , Sc. Secondaria di I grado  di Montegranaro  

Cod. Mecc.: APIC824008     e-mail: APIC824008@istruzione.it   - APIC824008@PEC.ISTRUZIONE.IT 
via Martiri d’Ungheria, n. 98 - 63812 - MONTEGRANARO        0734-891987 - fax 892685   -  c.f. 90030460449 

 
                                                                                                     Ai componenti della Commissione 

 
All’albo on-line 

 
 

 
OGGETTO: Decreto di nomina Commissione esaminatrice per la valutazione dei 

curriculum delle istanze pervenute a seguito dell’Interpello art.13 comma 23 dell’O.M. 

n. 88/2024 – Posto Comune Primaria. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
CONSIDERATA la necessità di reperire n. 2 docenti posto Comune Primaria per n. 24 ore; 

VISTO l’art. 13, comma 23, O.M.  n. 88 del 16/05/2024; 

VISTA la C.M. n. 157048 del 09/07/2025 – “Anno scolastico 2025/2026 – Istruzioni e indicazioni operative in 

materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A.”; 

CONSIDERATO che risultano esaurite le GPS, le graduatorie dello scrivente Istituto e degli Istituti 

viciniori; 

VISTO l’interpello prot. n. 10320 del 23/09/2025 pubblicato sul sito della scrivente Istituzione Scolastica 

ed inviato all’USP di Ascoli Piceno-Fermo; 

VISTE le candidature pervenute; 

DECRETA 

 
la formazione della commissione esaminatrice per la valutazione dei curriculum delle istanze 

pervenute a seguito dell’Interpello art. 13 comma 23 dell’O.M. n. 88/2024 di cui sopra: 
 

-Presidente, Dirigente Scolastico Prof. Michele Gabbanelli; 
-Commissario, docente Massimiliano Magarò; 

-Commissario, A.A. Maria Paradisi. 
 

La Commissione è convocata per il giorno 01/10/2025 alle ore 08:00. 

Alla Commissione è demandato il compito di valutare i curriculum pervenuti. Al termine delle operazioni, la 
Commissione convocherà i due candidati destinatari delle supplenze di cui all’interpello prot. n. 10320 del 

23/09/2025, per la presa di servizio da effettuarsi entro 24 ore. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Michele Gabbanelli 

 

 

 

APIC824008 - A4OKBDW - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010563 - 30/09/2025 - VII.2 - U

Firmato digitalmente da MICHELE GABBANELLI


		2025-09-30T19:13:13+0000
	MICHELE GABBANELLI




